
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 2  
Makarska, 03. ožujka 2020.

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, broj 8/18, 14/18), 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 3. veljače 
2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o određivanju cijene ulaznica za predstavu 

„(Dis)funkcija glave“

Članak 1.
Grad Makarska prodavat će ulaznice za predstavu 

„(Dis)funkcija glave“ kazališta Scena „Gorica“ po 
cijeni od 40,00 kuna (slovima: četrdeset kuna).

Predstava će biti izvedena u dvorani Arte 20. 
veljače 2020. godine u 20 sati u organizaciji Grada 
Makarske.

  
Članak 2.

U cijene iz članka 1. ovog Zaključka uračunat 
je PDV.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i biti će objavljen u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-01/20-01/2
URBROJ: 2147/01-06/5-20-1
Makarska, 3. veljače 2020.g.
					   
                                                           Gradonačelnik
                                                    Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi 
(‘’NN’’ br. 120/16), čl. 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09,  150/11, 144/12, 19/13, 137/15,  123/17 i 
98/19), čl. 2. i 3. Pravilnika o planu nabavu, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi (‘’NN’’ 101/17),  čl. 49. Statuta 
Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 
08/18),  t.2. Procedure za postupak javne nabave 
(‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 06/12 i 17/14)  i 
čl. 3. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 17/17 i 
10/18), Gradonačelnik Grada Makarske,  dana 21. 
siječnja 2020. godine, donosi

Plan nabave za 2020. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se nabave roba, usluga 

i radova koje će se provesti sukladno Zakonu o 
javnoj nabavi i internim aktima Grada Makarske, 
a sve u svrhu učinkovitog korištenja proračunskih 
sredstava, zaštite načela transparentnosti, te 
poticanja slobodnog tržišnog nadmetanja.

Članak 2.
Ovaj Plan temelji se na Proračunu Grada 

Makarske za 2020. godinu (‹›Glasnik Grada 
Makarske›› br. 28/19). 



Strana 6 - broj 2                                         GLASNIK                           Utorak 03. ožujka 2020.

R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

1.
E-

V
V

 2
3/

19
D

iz
aj

n,
 p

ro
du

kc
ija

 i 
op

re
m

an
je

 
st

al
no

g 
po

st
av

a,
 p

oz
or

ni
ce

 i 
m

ul
tim

ed
ija

ln
ih

 sa
dr

ža
ja

32
32

20
00

6.
02

3.
50

2,
68

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
N

e
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
si

je
ča

nj
 

20
20

.
12

0 
da

na

2.
E-

M
V

 2
5/

19
-

2

Pr
om

oc
ija

 i 
vi

zu
al

ni
 id

en
tit

et
(G

ru
pa

 1
. O

n 
lin

e 
pr

om
oc

ija
, 

G
ru

pa
 2

. P
ro

m
ot

iv
ni

 m
at

er
ija

li)
79

34
00

00
37

0.
95

2,
00

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
D

a
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
si

je
ča

nj
 

20
20

.
po

 g
ru

pa
m

a

3.
E-

M
V

 0
1/

20
Iz

gr
ad

nj
a 

i r
ek

on
st

ru
kc

ija
 T

rg
a 

H
rp

in
a

45
00

00
00

75
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

lis
to

pa
d 

20
20

.
90

 d
an

a

4.
E-

M
V

 0
2/

20
Iz

gr
ad

nj
a 

dj
eč

je
g 

ig
ra

liš
ta

 V
el

ik
o 

B
rd

o
45

00
00

00
1.

00
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

st
ud

en
i 

20
20

.
90

 d
an

a

5.
E-

M
V

 0
3/

20
Iz

gr
ad

nj
a 

i r
ek

on
st

ru
kc

ija
 

Za
da

rs
ke

 u
lic

e
45

00
00

00
2.

70
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ve
lja

ča
 

20
20

.
12

0 
da

na

6.
E-

M
V

 0
4/

20
Iz

gr
ad

nj
a 

i r
ek

on
st

ru
kc

ija
 

Za
gr

eb
ač

ke
 u

lic
e

45
00

00
00

65
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ru
ja

n 
20

20
.

60
 d

an
a

7.
E-

M
V

 0
5/

20
Iz

gr
ad

nj
a 

Ši
be

ns
ke

 u
lic

e
45

00
00

00
75

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
N

e
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
lis

to
pa

d 
20

20
.

90
 d

an
a

8.
E-

M
V

 0
6/

20
Iz

gr
ad

nj
a 

kr
iž

an
ja

 Z
rin

sk
o-

fr
an

ko
pa

ns
ke

 u
lic

e 
sa

 D
8

45
00

00
00

1.
90

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
N

e
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
ru

ja
n 

20
20

.
12

0 
da

na

9.
E-

M
V

 0
7/

20
Sp

oj
 K

ot
iš

ke
 u

lic
e 

na
 D

8 
s 

po
th

od
ni

ko
m

 B
ila

je
45

00
00

00
3.

00
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ko
lo

vo
z 

20
20

.
12

0 
da

na

10
.

E-
M

V
 0

8/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rtv
ač

ni
ce

 n
a 

gr
ob

lju
 u

 
Ve

lik
om

 B
rd

u
45

00
00

00
1.

70
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ve
lja

ča
 

20
20

.
12

0 
da

na

11
.

E-
M

V
 0

9/
20

Pr
už

an
je

 e
ne

rg
et

sk
e 

us
lu

ge
 u

 
uš

te
di

 e
le

kt
rič

ne
 e

ne
rg

ije
 u

 ja
vn

oj
 

ra
sv

je
ti 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
a

71
31

42
00

6.
80

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
N

e
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
ož

uj
ak

 
20

20
.

na
jv

iš
e

10
2 

m
je

se
ca

 p
lu

s 
18

0 
da

na



Utorak 03. ožujka 2020.                            GLASNIK                                       Strana 7 - broj 2

R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

12
.

E-
M

V
 1

0/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
dj

eč
je

g 
vr

tić
a 

na
 Z

el
en

ci
45

00
00

00
11

.5
00

.0
00

,0
0 

kn
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ve
lja

ča
 

20
20

.
36

0 
da

na

13
.

E-
M

V
 1

1/
20

Sa
na

ci
ja

 tr
av

nj
ak

a 
na

 G
SC

45
00

00
00

85
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ož
uj

ak
 

20
20

.
60

 d
an

a

14
.

E-
M

V
 1

2/
20

A
da

pt
ac

ija
 i 

en
er

ge
ts

ka
 o

bn
ov

a 
V

ill
e 

Ir
en

a
45

00
00

00
1.

90
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

lis
to

pa
d 

20
20

.
12

0 
da

na

15
.

E-
M

V
 1

3/
20

Sa
na

ci
ja

 P
al

ač
e 

To
no

li
45

00
00

00
1.

50
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

lis
to

pa
d 

20
20

.
12

0 
da

na

16
.

E-
M

V
 1

4/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
pj

eš
ač

ke
 st

az
e 

od
 

kr
iž

an
ja

 S
pl

its
ke

 u
lic

e 
sa

 Ž
C

 6
19

6 
do

 T
C

 P
ev

ec
45

00
00

00
60

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
N

e
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
st

ud
en

i 
20

20
.

90
 d

an
a

17
.

E-
M

V
 1

5/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
še

tn
ic

e 
od

 h
ot

el
a 

R
om

an
a 

do
 p

ot
ok

a 
u 

K
rv

av
ic

i
71

32
00

00
35

0.
00

0,
00

 k
n

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
 ja

vn
e 

na
ba

ve
N

e
N

e
U

go
vo

r o
 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i
ru

ja
n 

20
20

.
60

 d
an

a

18
.

E-
M

V
 1

6/
20

Tr
g 

is
pr

ed
 c

rk
ve

 K
ra

lji
ce

 m
ira

 n
a 

Ze
le

nc
i

71
32

00
00

35
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

tra
va

nj
 

20
20

.
60

 d
an

a

19
.

E-
M

V
 1

7/
20

D
og

ra
dn

ja
 O

sn
ov

ne
 šk

ol
e 

St
je

pa
na

 
Iv

ič
ev

ić
a

71
32

00
00

28
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

sv
ib

an
j 

20
20

.

60
 d

an
a

20
.

E-
M

V
 1

8/
20

O
ps

kr
ba

 e
le

kt
rič

no
m

 e
ne

rg
ijo

m
09

31
00

00
1.

10
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

ko
lo

vo
z 

20
20

.
12

 m
je

se
ci

21
.

E-
M

V
 1

9/
20

N
ab

av
a 

ra
dn

ih
 b

ilj
ež

ni
ca

 i 
dr

ug
ih

 
ob

ra
zo

vn
ih

 m
at

er
ija

la
 z

a 
uč

en
ik

e 
os

no
vn

ih
 šk

ol
a

22
11

10
00

55
0.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

D
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

sr
pa

nj
 

20
20

.

10
 d

an
a

22
.

E-
M

V
 2

0/
20

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 o

bo
rin

sk
e 

od
vo

dn
je

 u
V

uk
ov

ar
sk

oj
 u

lic
i -

is
to

k 
i L

ič
ko

j 
ul

ic
i u

 M
ak

ar
sk

oj

45
00

00
00

71
7.

00
0,

00
 k

n
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

 ja
vn

e 
na

ba
ve

N
e

N
e

U
go

vo
r o

 
ja

vn
oj

 n
ab

av
i

si
je

ča
nj

 
20

20
.

50
 d

an
a



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

23
.

E-
B

V
 0

1/
20

N
ab

av
a 

na
m

je
št

aj
a 

i u
re

đe
nj

e 
pr

os
-

to
rij

a 
G

ra
ds

ke
 g

la
zb

e
45

00
00

00
26

5.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

24
.

E-
B

V
 0

2/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

or
in

sk
e 

od
vo

dn
je

  -
 

is
to

čn
i d

io
 U

lic
e 

M
ol

iz
an

sk
ih

 
H

rv
at

a
45

00
00

00
49

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

25
.

E-
B

V
 0

3/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

e 
Pu

t 
M

oč
e

45
00

00
00

40
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

26
.

E-
B

V
 0

4/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

e 
Pu

t 
D

ug
iš

a
45

00
00

00
12

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

27
.

E-
B

V
 0

5/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

a 
na

 
pr

ed
je

lu
 D

ug
iš

45
00

00
00

16
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

28
.

E-
B

V
 0

6/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
pr

om
et

ni
ca

 u
 o

bu
hv

at
u 

U
PU

 B
ila

je
 1

45
00

00
00

24
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

29
.

E-
B

V
 0

7/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
na

st
av

ka
 u

lic
e 

P.
A

la
če

vi
ća

45
00

00
00

40
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

30
.

E-
B

V
 0

8/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
po

th
od

ni
ka

 n
a 

D
8-

M
oč

a
45

00
00

00
12

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

31
.

E-
B

V
 0

9/
20

Sp
oj

na
 c

es
ta

 M
ak

ar
 –

 D
8

45
00

00
00

12
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

Strana 8 - broj 2                                         GLASNIK                           Utorak 03. ožujka 2020.



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

32
.

E-
B

V
 1

0/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
na

st
av

ka
 u

l. 
K

.M
eš

tro
vi

ća
 s 

iz
ča

zo
m

 n
a 

D
8

71
32

00
00

19
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

33
.

E-
B

V
 1

1/
20

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 p

ot
ho

dn
ik

a 
‘’

Sl
je

m
e’

’ n
a 

D
8

45
00

00
00

49
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

34
.

E-
B

V
 1

2/
20

U
lic

a 
Ve

lik
a 

vr
at

a
45

00
00

00
28

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

35
.

E-
B

V
 1

3/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
vo

do
op

sk
rb

no
g 

su
st

av
a 

na
 p

od
ru

čj
u 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e

45
00

00
00

20
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

36
.

E-
B

V
 1

4/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
ka

na
liz

ac
ijs

ko
g 

su
st

av
a 

na
 p

od
ru

čj
u 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e

45
00

00
00

12
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

37
.

E-
B

V
 1

5/
20

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

 Ž
ič

ar
a

71
32

00
00

16
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

38
.

E-
B

V
 1

6/
20

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

  
Šk

ol
sk

a 
sp

or
ts

ka
 d

vo
ra

na
 Z

el
en

ka
71

32
00

00
19

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

39
.

E-
B

V
 1

7/
20

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

  
Šk

ol
sk

a 
sp

or
ts

ka
 d

vo
ra

na
 Z

el
en

ka
71

32
00

00
18

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

40
.

E-
B

V
 1

8/
20

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

 Iz
gr

ad
-

nj
a 

sk
la

di
šn

og
 p

ro
st

or
a 

i p
ar

ki
ng

a 
za

 P
og

on
 i 

M
ak

ar
sk

i k
om

ui
na

la
c

71
32

00
00

12
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

Utorak 03. ožujka 2020.                            GLASNIK                                       Strana 9 - broj 2



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

41
.

E-
B

V
 1

9/
20

U
sl

ug
e 

či
šć

en
ja

 i 
od

rž
av

an
ja

 ja
-

vn
ih

 p
ov

rš
in

a
90

61
10

00
15

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

42
.

E-
B

V
 2

0/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 G
ra

ds
ke

 
pl

až
e

45
00

00
00

49
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

43
.

E-
B

V
 2

1/
20

Sa
na

ci
ja

 i 
ad

ap
ta

ci
ja

 D
je

čj
eg

 v
rti

ća
 

‘’
B

io
ko

vs
ko

 z
vo

nc
e’

’
45

00
00

00
12

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

44
.

E-
B

V
 2

2/
20

Sa
na

ci
ja

 i 
ad

ap
ta

ci
ja

 S
ta

re
 sr

ed
nj

e 
šk

ol
e

45
00

00
00

20
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

45
.

E-
B

V
 2

3/
20

A
da

pt
ac

ija
 p

riz
em

lja
 z

gr
ad

e 
In

du
st

ro
m

on
ta

že
45

00
00

00
20

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

46
.

E-
B

V
 2

4/
20

Sa
na

ci
ja

 o
bj

ek
at

a 
ku

ltu
rn

e 
ba

št
in

e 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e
45

00
00

00
16

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

47
.

E-
B

V
 2

5/
20

R
ev

iz
ija

 p
ro

je
kt

a 
R

ev
ita

liz
ac

ija
 

ku
ltu

rn
o-

po
vi

je
sn

e 
ba

št
in

e 
za

se
ok

a 
K

ot
iš

in
a

79
21

20
00

96
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

48
.

E-
B

V
 2

6/
20

U
re

đe
nj

e 
Še

ta
liš

ta
 d

r.F
.T

uđ
m

an
a

45
00

00
00

28
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

49
.

E-
B

V
 2

7/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 d
ije

la
 

riv
e 

– 
pr

ed
io

 P
liš

će
va

c
45

00
00

00
24

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

Strana 10 - broj 2                                        GLASNIK                           Utorak 03. ožujka 2020.



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

50
.

E-
B

V
 2

8/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
sa

ni
ta

rn
og

 č
vo

ra
 i 

re
ce

p-
ci

je
 u

 K
ot

iš
in

i
45

00
00

00
20

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

51
.

E-
B

V
 2

9/
20

B
ot

an
ič

ki
 v

rt 
K

ot
iš

in
a

45
00

00
00

38
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

52
.

E-
B

V
 3

0/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

Pe
tra

 K
ae

ra
45

00
00

00
38

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

53
.

E-
B

V
 3

1/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

D
ar

iv
at

el
ja

 k
rv

i
45

00
00

00
40

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

54
.

E-
B

V
 3

2/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

Ili
je

 D
es

po
ta

45
00

00
00

35
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

55
.

E-
B

V
 3

3/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
pr

ik
lju

čn
e 

ul
ic

e 
na

 K
a-

la
la

rg
u

45
00

00
00

49
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

56
.

E-
B

V
 3

4/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 u
lic

a 
u 

Ve
lik

om
 B

rd
u

45
00

00
00

80
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

57
.

E-
B

V
 3

5/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
ul

ic
e 

u 
M

oč
i –

 p
ar

al
el

na
 

s m
ag

is
tra

lo
m

45
00

00
00

80
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

58
.

E-
B

V
 3

6/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
pr

om
et

ni
ca

 iz
 o

bu
hv

at
a 

U
PU

 B
at

in
ić

i
45

00
00

00
80

.0
00

,0
0 

kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

Utorak 03. ožujka 2020.                            GLASNIK                                     Strana 11 - broj 2



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

59
.

E-
B

V
 3

7/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
na

st
av

ka
 u

lic
e 

od
 z

gr
ad

a 
PO

S-
a 

do
 L

ul
ić

ev
e

45
00

00
00

80
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

60
.

E-
B

V
 3

8/
20

Ja
vn

a 
po

dz
em

na
 g

ar
až

a
71

32
00

00
19

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

61
.

E-
B

V
 3

9/
20

D
og

ra
dn

ja
 d

je
čj

eg
 v

rti
ća

 C
ic

ib
an

71
32

00
00

80
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

62
.

E-
B

V
 4

0/
20

N
ab

av
a 

ho
rti

ku
ltu

rn
og

 m
at

er
ija

la
 

za
 P

og
on

 z
a 

ob
av

lja
nj

e 
ko

m
un

al
-

ni
h 

dj
el

at
no

st
i z

a 
20

20
. g

od
in

u
03

10
00

00
12

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

63
.

E-
B

V
 4

1/
20

N
ab

av
a 

gr
ađ

ev
in

sk
og

 i 
el

ek
tro

 
m

at
er

ija
la

 z
a 

Po
go

n 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

ko
m

un
al

ni
h 

dj
el

at
no

st
i z

a 
20

20
. 

go
di

nu

44
11

00
00

80
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

64
.

E-
B

V
 4

2/
20

O
dr

ža
va

nj
e 

ho
riz

on
ta

ln
e 

si
gn

al
iz

ac
ije

45
00

00
00

18
0.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

65
.

E-
B

V
 4

3/
20

O
dr

ža
va

nj
e 

ve
rti

ka
ln

e 
si

gn
al

iz
ac

ije
45

00
00

00
12

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

66
.

E-
B

V
 4

4/
20

N
ab

av
a 

ur
ed

sk
og

 n
at

er
ija

la
30

12
51

00
10

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

67
.

E-
B

V
 4

5/
20

Pr
ije

vo
z 

uč
en

ik
a 

os
no

vn
ih

 šk
ol

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
za

 šk
ol

sk
u 

go
di

nu
 

20
20

./2
02

1.
60

11
20

00
12

5.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

Strana 12 - broj 2                                        GLASNIK                           Utorak 03. ožujka 2020.



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

68
.

E-
B

V
 4

6/
20

Iz
ra

da
 st

ud
ije

 ra
zv

oj
a 

pr
om

et
a

71
32

00
00

19
9.

00
0,

00
 k

n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

69
.

E-
B

V
 4

7/
20

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
a 

sa
na

ci
je

 m
os

ta
 u

 
U

lic
i d

on
 M

ih
ov

ila
 P

av
lin

ov
ić

a
71

32
00

00
10

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

70
.

E-
B

V
 4

8/
20

G
la

vn
i p

ro
je

kt
 –

 Iz
gr

ad
nj

a 
re

ci
kl

až
no

g 
dv

or
iš

ta
71

32
00

00
19

0.
00

0,
00

 k
n

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 P
oz

iv
 

za
 d

os
ta

vu
 

po
nu

de

71
.

E-
B

V
 4

9/
20

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
ih

 n
ad

zo
ra

 n
ad

 
re

ko
ns

tru
kc

ijo
m

 u
lic

e 
St

ar
i V

el
ik

o-
br

ds
ki

 p
ut

 u
 M

ak
ar

sk
oj

71
24

70
00

69
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

72
.

E-
B

V
 5

0/
20

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
og

 n
ad

zo
ra

na
 iz

gr
ad

nj
i p

ro
m

et
ni

ce
 O

S 
4 

pr
em

a 
U

PU
 Z

el
en

ka
 2

 u
 M

ak
ar

-
sk

oj

71
24

70
00

50
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

73
.

E-
B

V
 5

1/
20

Ed
uk

ac
ija

 d
je

la
tn

ik
a 

(R
ev

ita
liz

ac
ija

 k
ul

tu
rn

o-
po

vi
je

sn
e 

ba
št

in
e 

za
se

ok
a 

K
ot

iš
in

a)
80

00
00

00
22

.8
00

,0
0 

kn
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

 –
 

N
ar

ud
žb

en
ic

a

74
.

E-
B

V
 5

2/
20

Iz
gr

ad
nj

a 
i r

ek
on

st
ru

kc
ija

 
na

dv
ož

nj
ak

a 
na

 D
-8

 (P
ut

 M
ak

ra
)

71
32

00
00

40
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

75
.

E-
B

V
 5

3/
20

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

 K
ul

-
tu

rn
i c

en
ta

r
71

32
00

00
60

.0
00

,0
0 

kn
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

 –
 

N
ar

ud
žb

en
ic

a

76
.

E-
B

V
 5

4/
20

Te
hn

ič
ka

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
 –

 S
po

rts
-

ka
 lu

či
ca

71
32

00
00

60
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

77
.

E-
B

V
 5

5/
20

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
og

 n
ad

zo
ra

 n
a 

sa
n-

ac
iji

 o
pa

sn
og

 m
je

st
a 

na
 D

8 
na

 
za

pa
dn

om
 u

la
zu

 u
 M

ak
ar

sk
u

71
24

70
00

45
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Utorak 03. ožujka 2020.                            GLASNIK                                     Strana 13 - broj 2



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

78
.

E-
B

V
 5

6/
20

U
sl

ug
a 

st
ru

čn
og

 n
ad

zo
ra

 n
a 

sa
na

ci
ji 

op
as

no
g 

m
je

st
a 

na
 D

8 
u 

M
ak

ar
sk

oj
 –

 k
riž

an
je

 D
8 

sa
 

Za
gr

eb
ač

ko
m

, P
ut

 P
ož

ar
a 

i I
st

ar
-

sk
om

 u
lic

om

71
24

70
00

50
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

79
.

E-
B

V
 5

7/
20

U
sl

ug
a 

zb
rin

ja
va

nj
a 

na
pu

št
en

ih
 

ži
vo

tin
ja

 u
 a

zi
l

85
20

00
00

50
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

80
.

E-
B

V
 5

8/
20

U
sl

ug
e 

 p
od

rš
ke

 i 
un

ap
re

đe
nj

a 
ra

ču
na

ln
o 

– 
op

er
at

iv
no

g 
 su

st
av

a 
i 

po
sl

ov
ni

h 
ap

lik
ac

ija
72

60
00

00
69

.0
00

,0
0 

kn
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

 –
 

N
ar

ud
žb

en
ic

a

81
.

E-
B

V
 5

9/
20

U
sl

ug
e 

od
rž

av
an

ja
 te

rm
in

al
sk

ih
 

ur
eđ

aj
a

50
33

00
00

30
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

82
.

E-
B

V
 6

0/
20

Pr
už

an
je

 u
sl

ug
a 

u 
m

ob
iln

oj
 

te
le

fo
ni

ji
64

21
20

00
69

.0
00

,0
0 

kn
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

 –
 

N
ar

ud
žb

en
ic

a

83
.

E-
B

V
 6

1/
20

Pr
už

an
je

 u
sl

ug
a 

u 
fik

sn
oj

 te
le

fo
ni

ji
64

21
00

00
69

.0
00

,0
0 

kn
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

 –
 

N
ar

ud
žb

en
ic

a

84
.

E-
B

V
 6

2/
20

Po
št

an
sk

e 
us

lu
ge

64
11

00
00

69
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

85
.

E-
B

V
 6

3/
20

G
eo

de
ts

ko
 –

 k
at

as
ta

rs
ke

 u
sl

ug
e

71
35

50
00

25
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

86
.

E-
B

V
 6

4/
20

U
sl

ug
e 

tis
ka

 G
la

sn
ik

a 
G

ra
da

 
M

ak
ar

sk
e

79
81

00
00

40
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

87
.

E-
B

V
 6

5/
20

O
si

gu
ra

nj
e 

im
ov

in
e 

i z
ap

os
le

ni
h

66
00

00
00

40
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

Strana 14 - broj 2                                        GLASNIK                           Utorak 03. ožujka 2020.



R
ed

.
br

oj
E

vi
de

nc
ijs

ki
 

br
oj

 n
ab

av
e

Pr
ed

m
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 p
re

dm
et

a 
na

ba
ve

 iz
 J

ed
in

st
ve

no
g 

rj
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 
(C

PV
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t 
na

ba
ve

(+
PD

V
)

Vr
st

a 
po

st
up

ka
 

na
ba

ve

Po
se

bn
i 

re
ži

m
 

na
ba

ve

Pr
ed

m
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

Sk
la

pa
 li

 
se

 u
go

vo
r/

 
ok

vi
rn

i 
sp

or
az

um
 /

Pl
an

ir
an

i 
po

če
ta

k 
po

st
up

ka

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 u

go
vo

ra
 

ili
 o

kv
ir

no
g 

sp
or

az
um

a

88
.

E-
B

V
 6

6/
20

R
ač

un
al

a 
i r

ač
un

al
na

 o
pr

em
a

30
21

30
00

50
.0

00
,0

0 
kn

Je
dn

os
ta

vn
a 

na
ba

va
 –

 
N

ar
ud

žb
en

ic
a

89
.

E-
B

V
 6

7/
20

U
re

ds
ka

 o
pr

em
a 

i n
am

je
št

aj
39

13
00

00
50

.0
00

,0
0 

kn
Je

dn
os

ta
vn

a 
na

ba
va

 –
 

N
ar

ud
žb

en
ic

a

Č
la

na
k 

3.
O

va
j P

la
n 

st
up

a 
na

 sn
ag

u 
da

no
m

 d
on

oš
en

ja
, a

 o
bj

av
iti

 ć
e 

se
 (k

ao
 i 

sv
e 

nj
eg

ov
e 

ka
sn

ije
 p

ro
m

je
ne

) u
 st

an
da

rd
iz

ira
no

m
 o

bl
ik

u 
u 

El
ek

tro
ni

čk
om

 o
gl

as
ni

ku
 ja

vn
e 

na
ba

ve
 

R
ep

ub
lik

e 
H

rv
at

sk
e 

u 
ro

ku
 o

d 
8 

da
na

 o
d 

do
no

še
nj

a 
ili

 p
ro

m
je

ne
.

K
la

sa
: 4

00
-0

1/
12

0-
01

/2
0 

U
r.b

ro
j: 

 2
14

7/
01

-0
1/

4-
20

-1
7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
G

R
A

D
O

N
A

Č
EL

N
IK

U
 M

ak
ar

sk
oj

, 2
1.

 si
je

čn
ja

 2
02

0.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Ju
re

 B
rk

an
 d

ip
l.o

ec
.,v

.r.
 

Utorak 03. ožujka 2020.                            GLASNIK                                     Strana 15 - broj 2



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Zaključak o određivanju cijene ulaznica za predstavu „(Dis)funkcija glave“ ...............................................................5
2. Plan nabave za 2020.g. ..................................................................................................................................................5
3. Izmjene i dopuna Plana  prijma u službu za 2020. godinu ..........................................................................................16

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 8/18 i 14/18), u 
skladu s Proračunom Grada Makarske za 2020. go-
dinu i projekcije za 2021. i 2022. godinu („Glasnik 
Grada Makarske“, broj 28/19) Gradonačelnik Gra-
da Makarske, 28. veljače 2020. godine, donio je

IZMJENE I DOPUNE PLANA 
prijma u službu za 2020. godinu 

I.  
U Planu prijma u službu u Gradu Makarska 

za 2020. godinu (“Glasnik Grada Makarske” broj 
1/20), tablica iz točke II., koja čini sastavni dio Pla-
na, mijenja se na sljedeći način:

– u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu 
„Upravni odjel za prostorno uređenje i gra-

diteljstvo“ u stupcu “Potreban broj vježbe-
nika”, u podstupcu „VSS“ brojka „0“ za-
mjenjuje se brojkom „1“;
– u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu 
“UKUPNO”, stupcu “Potreban broj vjež-
benika“, u podstupcu „VSS“ brojka “1“ 
zamjenjuje se brojkom “2”. 

II.
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na 

snagu danom donošenja, a objavit će se u “Glasni-
ku Grada Makarske”.

KLASA: 100-01/19-01/4 
URBROJ:2147/01-01/4-20-03 
Makarska, 28. veljače 2020.
 							     
		                           Gradonačelnik
                                               Jure Brkan, dipl.oec.,v.r.

Strana 16 - broj 2                                        GLASNIK                           Utorak 03. ožujka 2020.


